РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

г. Новокузнецк

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №91»

ПРИКАЗ

от «___»__________2017 г.        №_______

«Об утверждении учебных планов ФГОС НОО

ФГОС ООО , учебного плана (БУП 2004),

планов  внеурочной деятельности 1-4классов, 5-7 классов.

На основании решения Педагогического совета МБОУ «СОШ № 91» (протокол №

10 от 21.06.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы:

 начального общего образования в рамках реализации федерального

государственного образовательного стандарта муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №91"

на 2017 \ 2018  учебный  год.

 основного общего образования в рамках реализации федерального государственного

образовательного стандарта муниципального бюджетного  общеобразовательного

учреждения "Средняя общеобразовательная школа №91"

на 2017 \ 2018  учебный  год.

2. основного общего образования среднего общего образования  в рамках реализации

федерального компонента образовательного стандарта муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная

школа №91" на 2017 \ 2018  учебный  год.

3. Утвердить  планы внеурочной деятельности

 План внеурочной деятельности   основного  общего образования в рамках

реализации федерального государственного образовательного стандарта

муниципальным  бюджетным  общеобразовательным  учреждением "Средняя

общеобразовательная школа №91" на 2017 \ 2018  учебный  год.

 План  внеурочной деятельности  начального общего образования в рамках реализации

федерального государственного образовательного стандарта муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения"Средняя общеобразовательная школа

№91"на 2017 \ 2018  учебный  год.

4. Утвердить   годовой план работы школы на 2017 \ 2018  учебный  год.

Директор МБОУ «СОШ № 91»     ______________   Якушина Е.В.